NR.PROT 501, DATE 28.10.2022

Formmlari I

NJOFTIMI PER INFORMIN NGA KEERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARFE TE MJEDISIT/AGIJENCISE RATONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMT PER APLIEIA PER TU PATISUR
AME [EJE MJEDISI TE INSTALIZMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNESIONIALMIN E INSTALILMIT TE TIPIT A DHE B

Bamar s Ligjin Mr. 10 431, dage 0904 2011 “Par Mbooojtjen & Mjedisit™, Ligpn WNr. 10 448,
dats 1472011 “Par Lajet & Mjediss™, Ligyin MNr. 0720014, dare 1953014 Pé&r pjé ndryshim
né hgyn or. 10 2448, daig 14.7 2011 “Pear lej=t & mjedizii™, 18 ndryzhoar dhe VEC R 418, dars
2562004 "Pér muratinuin & kStkesave 18 posapme per shaymimin e kirkesave par leje mjedisi
te tpave A B dhe C, pér gansferimin e lejeve nga mjé sobjekt ie tgeirl 18 kushteve per lejet
respeliitve 18 myedisst, si dhe megallave 8 hollesichme pér shoyriinein & fyTe nEa voboritetet
kompetende deri nE leshimin e keéhTe lejeve pga QEB-a7, Eraa VI “Informimi dhe
piesamarmja e publilost pér aplikinen péar leje nyedi=sl 18 tpit A dhe B, pika 2, Njoftiog dubet
e parmhaj & kato 18 dhéna:

1. Informacion péss kikesa do 12 jeie par “Aplkim par leje mjedisi 18 Epaf A ose 18 Tipit
E” apo “Aplikim pésr ndryshim thelbssor ns kushiet e lejes =& mjedisi t& tpit A ose 12
tpit B Aplikim per k=je B

2. T&dhérat e cksmaknt & QER-s2 L21333510F

3. Adresén & vendoadhjes sé instalowit; Cromres Manee BMANWEF Fona Eadastrale 35380,
CHojelot me or. pasurie 44820

4 Pershkrimn = veprindarisse 98 parazhikoher t& girallobet S instalim- Prodhim dhe
irezim produkiesh prej materialesh te ndryshme. Perfchiere prej materialesh metalike,
druri, plasiike efjer.

5. )& pershkmim s elementeve 18 listoara né forpmmlann informmes;

§. Pemubhladhjen jotekmike 6 mpartt 18 vleresinit 18 ndikimst né mjedis né nivel bombstar
ose ndedorfitar, kur kerkohet procedura e WHNh-s8 ne CT;

7. Eonsolimer ndadoafitare kur kérkohet sipas legjislackonit ng fiagi: /A

B. Autoritetin vendinmmarrss par dhénien & akfit 18 miratimit 18 lejes & mjedisit, progedurat
dhe afatet g2 do 18 ndigen: AF N MWW

2 Adresan e AFEM-s8, kua poblikn mand 8 decegjs komentet dhe sugjerimert & )., ms
shkrim apo né forms cl:KBEANE Braiia 20 (miéver) ditéve nza data e njoftmir
infoialon gov.al i . Sl

Mbaj pErgjesjési pér dorézimin e njoftimit prang NJQV-s& pérkatese né 20 CD/DVD

Kérkuesi Pérfaqésuesi i shogérisé Addraza emmalin
( Y g erEselfions eaail com

Cal: +355 &7 251 42085



